
1 
 

Z á p i s 
z 35. jednání zastupitelstva obce Dražice, konaného dne 22.2.2018 

od 18:00 hodin v zasedací místnosti OÚ Dražice 
________________________________________________________ 
Přítomno:  7 členů zastupitelstva (p. Kuldan - úmrtí) 
 1 občan 
   
  
Program jednání:  1. Zahájení, schválení programu jednání, kontrola plnění úkolů 

2. Rozpočtové opatření číslo 2/2018 
3. Výběr dodavatelů na akce „Nová kmenová učebna a přístavba ZŠ 
   Dražice u Tábora – vybavení přístavby“ a „Oprava střešního pláště 
   MŠ Dražice“ 
4. Různé, diskuse 
5. Závěr 

___________________________________________________________________________ 
 

1. Zahájení, schválení programu jednání, kontrola plnění úkolů 
Jednání zahájil starosta obce Stanislav Flígr, který přivítal přítomné a vyzval je, aby uctili památku 
kolegy pana Jana Kuldana minutou ticha.  

1. Dále pověřil starosta obce zápisem z jednání ZO pana Lubomíra Smažíka a ověřovateli 
jmenoval Mgr. Růžičkovou a paní Mičíkovou. Poté předložil program jednání, který byl řádně 
zveřejněn. Zastupitelé 7 hlasy schválili návrh programu jednání. 

2. Starosta dal poté slovo panu M.B., který okomentoval svou žádost, aby zastupitelé podpořili 
petici občanů Zahrádky proti výstavbě věznice v lokalitě letiště Všechov. Zastupitelstvo obce 
Dražice vyjádřilo podporu petiční akci proti výstavbě věznice v lokalitě letiště Všechov. 

U s n e s e n í   č. 147/2018 
ad 1) Zastupitelstvo obce Dražice 7 hlasy schválilo návrh programu jednání. 
 
ad 2) Zastupitelstvo obce Dražice vyjádřilo podporu petiční akci proti výstavbě věznice 
v lokalitě letiště Všechov. 
 
 

2. Rozpočtové opatření číslo 2/2018 
1. Starosta obce předložil a okomentoval čerpání rozpočtu obce k 31.1.2018. Zastupitelé vzali 

tuto informaci na vědomí. 
2. Starosta dále předložil a okomentoval rozpočtové opatření číslo 2/2018, které schválil. 

Zastupitelé vzali informaci na vědomí. 
 
 

3. Výběr dodavatelů na akce „Nová kmenová učebna a přístavba ZŠ Dražice u Tábora – 
vybavení přístavby“ a „Oprava střešního pláště MŠ Dražice“ 

Starosta informoval o otevírání obálek a výběru dodavatelů na akce „Nová kmenová učebna a 
přístavba ZŠ Dražice u Tábora – vybavení přístavby“ a „Oprava střešního pláště MŠ Dražice“. 
Hlavním kritériem obou výběrových řízení na výše uvedené akce je cena. 

1. Výběrová komise doporučuje jako vítěznou firmu na akci „Oprava střešního pláště MŠ 
Dražice“ firmu Jiří Choutka, Malšice 292, 391 75 Malšice, cenová nabídka ve výši 348 209,- 
Kč včetně DPH. Zastupitelé 7 hlasy schválili jako vítěznou firmu výběrového řízení na akci 
„Oprava střešního pláště MŠ Dražice“ firmu Jiří Choutka, Malšice 292, 39175 Malšice, 
zároveň odsouhlasili znění smlouvy o dílo s touto firmou a pověřili starostu jejím podpisem. 

2. Výběrová komise doporučuje jako vítěznou firmu na akci „Nová kmenová učebna a přístavba 
ZŠ Dražice u Tábora – vybavení přístavby“ firmu MTB GROUP BARGIEL & MRÓZEK 
s.r.o., nábřeží Míru 1846/22a, 737 01 Český Těšín, cenová nabídka ve výši 301 290,- Kč včetně 



2 
 

DPH. Zastupitelé 7 hlasy schválili jako vítěznou firmu výběrového řízení na akci „Nová 
kmenová učebna a přístavba ZŠ Dražice u Tábora – vybavení přístavby“ firmu MTB GROUP 
BARGIEL & MRÓZEK s.r.o., nábřeží Míru 1846/22a, 737 01 Český Těšín, zároveň 
odsouhlasili znění smlouvy o dílo s touto firmou a pověřili starostu jejím podpisem. 

U s n e s e n í   č. 148/2018 
ad 1) Zastupitelé 7 hlasy schválili jako vítěznou firmu výběrového řízení na akci „Oprava 
střešního pláště MŠ Dražice“ firmu Jiří Choutka, Malšice 292, 39175 Malšice, zároveň odsouhlasili 
znění smlouvy o dílo s touto firmou a pověřili starostu jejím podpisem. 
 
ad 2) Zastupitelé 7 hlasy schválili jako vítěznou firmu výběrového řízení na akci „Nová 
kmenová učebna a přístavba ZŠ Dražice u Tábora – vybavení přístavby“ firmu MTB GROUP 
BARGIEL & MRÓZEK s.r.o., nábřeží Míru 1846/22a, 737 01 Český Těšín, zároveň odsouhlasili 
znění smlouvy o dílo s touto firmou a pověřili starostu jejím podpisem. 
 
 

4. Různé, diskuse 
1. Starosta informoval o žádosti firmy Road M.A.A.T., s.r.o. se sídlem Převrátilská 330, 390 01 

Tábor, o vyjádření ke stavebnímu záměru vybudování kavárny v objektu Dražice čp. 6 a 
vybudování parkoviště. Zastupitelé nemají proti záměru žádných námitek. 

2. Zastupitelé 7 hlasy schválili podání žádosti o dotaci na 3 pracovní místa na dobu od května do 
listopadu 2018 v rámci veřejně prospěšných prací, která byla zaslána Úřadu práce v Táboře.  

3. Paní Mičíková tlumočila stížnost na stav komunikace, kterou využívá firma Daich s.r.o. 
(skládka za prostorem vojenské střelnice). Starosta vysvětlil status staveb „skládek zeminy“ a 
dále kroky, které podnikl ve vztahu k firmě Daich s.r.o. Ta se zavázala provést průběžnou 
údržbu. 

4. Pan Melich informoval o části propadlé zámkové dlažby u školy. 
U s n e s e n í   č. 149/2018 
ad 1) Zastupitelé nemají námitky proti stavebnímu záměru firmy Road M.A.A.T., s.r.o. se 
sídlem Převrátilská 330, 390 01 Tábor, který řeší vybudování kavárny v objektu Dražice čp.6 a 
vybudování parkoviště. 
 
ad 2) Zastupitelé 7 hlasy schválili podání žádosti o dotaci na 3 pracovní místa na dobu od 
května do listopadu 2018 v rámci veřejně prospěšných prací, která byla zaslána Úřadu práce 
v Táboře. 
 
 

5. Závěr 
Jednání bylo ukončeno v 19.05 hodin. 
Další jednání se uskuteční 22.3.2018 od 19.00 hodin. 
Zapsal: Lubomír Smažík 
 
 
 
 
............................................................  ............................................................ 
         ověřovatelé zápisu                   starosta obce 
 
 
 
Vyvěšeno:      Sejmuto: 
 
 
Ve stejném období byl tento dokument vyvěšen i na úřední desce OÚ Dražice, umožňující dálkový 
přístup. 


